湖南省教育考试院

关于2020年上半年全国大学英语四、六级考试

延期举行的通知

各高校考点：

为落实教育部和省委、省政府关于新冠肺炎疫情防控工作安

排部署，切实保障广大考生和考务工作人员的生命安全和身体健

康，根据教育部考试中心《关于2020年上半年全国大学英语四、

六级考试延期举行的公告》精神，结合我省高校考点复学复课实

际情况，经研究决定，原定于2020年 6 月 1 3日举行的全国大学

英语四、六级考试延期至9 月 1 9日举行。现将有关事项通知如下:

一 、  各高校考点可根据复学复课实际情况及当地疫情防疫要

求，自行决定是否组织9 月份的考试。若不组织，请于6 月 10

曰前向我院社会考试处上报书面申请。

二、 确定组织9 月份考试的考点，要认真做好报名资格审核、

数据上传等相关具体工作；同时，要结合本校实际，提前做好报

名和考试期间的疫情防控工作，制定应急预案，确保考生和考务

工作人员的生命安全和身体健康，实现平安组考。

三、 报名时间及工作安排另行通知。